

Chłopcy z Rytwian Mistrzami Województwa w unihokeju, dziewczęta z brązem

W dniach 10 - 11.12.2019 r. w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Czajkowie odbyły się Finały Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej rocznika 2005 - 2006 w unihokeju. Do finału zakwalifikowało się 4 najlepsze zespoły dziewcząt i 5 najlepszych zespołów chłopców z naszego województwa. Rozgrywki zostały przeprowadzone systemem „każdy z każdym”. Pierwszego dnia rywalizowały dziewczęta, drugiego dnia chłopcy. Reprezentacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Rytwianach zajęła odpowiednio **I miejsce - chłopcy, III miejsce - dziewczęta**.

Klasyfikacja końcowa chłopców:

I miejsce - ZSP Rytwiany

II miejsce - SP Czajków

III miejsce - SP Niedźwice

IV miejsce - SP Połaniec

V miejsce - SP nr 1 Sandomierz

Klasyfikacja końcowa dziewcząt:

I m - SP Niedźwice

II m - SP nr 1 Sandomierz

III m - ZSP Rytwiany

IV m - SP Czajków

Zostały również przyznane wyróżnienia indywidualne. W rozgrywkach chłopców najlepszym rozgrywającym turnieju został zawodnik z Rytwian - Wojciech Kowalski, który jednocześnie strzelił 5 bramek w całym turnieju (tyle samo ile najlepszy strzelec turnieju - reprezentant SP Niedźwice). Najlepszym bramkarzem w rozgrywkach chłopców został wybrany Konrad Brzoza, również reprezentant Rytwian. Poziom zawodów był bardzo wyrównany, szczególnie u dziewcząt, gdzie pierwszy mecz dziewczęta z Rytwian wygrały dopiero po rzutach karnych, jak również w rzutach karnych przegrały drugi mecz dający wyższe miejsce. Chłopcy natomiast pewnie wygrali wszystkie spotkania, ze stratą tylko 1 bramki, a to za sprawą dobrze dysponowanego w tym dniu Konrada Brzozy w bramce i świetnie grających obrońców, dzięki, którym miał też mniej „pracy” w polu bramkowym.



Drużyna chłopców z Rytwian wystąpiła w składzie:

Górny rząd od lewej: **Trener - Marcin Janowski, Konrad Brzoza, Jakub Bład, Dominik Jastrząb, Wojciech Kowalski, Igor Maćkowski, Jakub Szaniawski.**

Dolny rząd od lewej: **Filip Szewczyk, Antoni Bielaska, Oskar Grys, Bartosz Latra, Bartosz Nurkiewicz, Kamil Wasilczuk.**

Do zawodów chłopców przygotowywali nauczyciele wychowania fizycznego: Marcin Janowski i Zbigniew Koterski.



Drużyna dziewcząt z Rytwian wystąpiła w składzie:

Julia Watroba, Martyna Walczyk, Ewelina Rugała, Justyna Miodyńska, Ewelina Miodyńska, Olga Pieprzycka, Wiktoria Pawlak, Weronika Mazur, Anna Jastrząb, Monika Nurkiewicz, Natalia Dorosińska. Trenerami dziewcząt są: Grzegorz Woś i Jacek Więckowski nauczyciele wychowania fizycznego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Rytwianach.

Źródło: Zespół Szkolno-Przedszkolny, im. Jana Pawła II w Rytwianach, zsrytwiany.pl

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=3493